
22 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

129 BOTH Olivér MALÉV Sport Club

0

161 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi SC

162 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi SC  / 0

164 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron  / 

167 KISS Dániel TURRIS SE Sopron0

39 KREBS Levente BVSC-Zugló 0

31 HAJDU Ákos BVSC-Zugló

131 GALÁTH Ferenc László Mezőtúri AFC

83 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna

0

0

 / 0

119 KRISTÓF Balázs KSI SE  / 

122 NÉMETH Pál KSI SE 0

0

11 SZABÓ Imre Asztalitenisz SK Szeged

12 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged

46 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló

38 KREBS Bálint BVSC-Zugló

0

144 BALOGH András PTE PEAC

84 BAUER Szilárd Miklós Fastron Asztalitenisz Club Tolna / 0

132 AUBERT Adrián Mohácsi Torna Egylet  / 

136 PAUER Bálint Mohácsi Torna Egylet0

91 KOVÁCS Kristóf Győri Elektromos Vasas SK 0

62 HARKÁLY Bálint Celldömölki Városi és Vasutas SE

98 TÓTH Péter Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft.

81 FARKAS Dávid Eötvös Diák-Pedagógus SE

0

135 PANCZA Milán Mohácsi Torna Egylet

138 VEZÉR Kálmán Mohácsi Torna Egylet  / 0

104 FESTORAZZO Krisztián Kispest SE  / 

103 DRENYOVSZKY Dániel PéterKispest SE0 Győztes:

0

118 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

57 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

42 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

175 VIRÁG Bence Univer-Sport Kft.

0

166 KESZEI Róbert TURRIS SE Sopron

168 SÖVEGES Zalán TURRIS SE Sopron  / 0

27 DOMOKOS Bence BVSC-Zugló  / 

30 GYÖNGYÖSSY György BVSC-Zugló0

10 SÁNDOR Dávid Asztalitenisz SK Szeged 0

8 KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged

171 JÁDI Dominik Univer-Sport Kft.

172 KISS Bálint Univer-Sport Kft.

0

74 BÁTORI Bence Egri ÁFÉSZ SC

76 GÁL Szabolcs Egri ÁFÉSZ SC  / 0

116 HATFALUDI Ádám KSI SE  / 

121 MÓCZÁR Bálint KSI SE 0

0

139 FARKAS Ezékiel Mosonmagyaróvári TE

145 HŐGYE Dániel PTE PEAC

125 TERÉK Norbert KSI SE

127 UJVÁRI Máté KSI SE

0

85 PRUZSINA Dávid Fastron Asztalitenisz Club Tolna

86 STRAUBINGER Balázs Fastron Asztalitenisz Club Tolna / 0

0  / 

0

117 HATFALUDI Péter KSI SE 0

65 KISHEGYI Ákos Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

69 PÁVEL Attila Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

41 MOLNÁR Krisztián BVSC-Zugló

0

1 MOLNÁR Levente László A.S.E. Orosháza

13 SZŰCS Sándor Békési Torna Egylet  / 0

71 VÁNDOR András Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE / 

150 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE0

146 HŐGYE Gábor PTE PEAC

140 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE 0

Karikás Gábor
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SERDÜLŐ FIÚ PÁROS FŐTÁBLA
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102 BERCSÉNYI Marcell Kispest SE

170 CSILLE Lajos Univer-Sport Kft.

0  11:00 - T0

163 FEHÉR Hugo TURRIS SE Sopron

165 IMRE Máté TURRIS SE Sopron 6. helyre játszik be

58 SZABÓ Márk Ceglédi VSE

32 JUHÁSZ Márk BVSC-Zugló

0  11:01 - T0

133 ÓH Martin Mohácsi Torna Egylet

137 PAUER Bence Mohácsi Torna Egylet 14. helyre játszik be

SERDÜLŐ FIÚ PÁROS BEJÁTSZÁS

1.

2.

3.

4.



1. 13315 22 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 15013 11 SZABÓ Imre Asztalitenisz SK Szeged

0

5. 13256 145 HŐGYE Dániel PTE PEAC

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 12976 139 FARKAS Ezékiel Mosonmagyaróvári TE

0

9. 14112 42 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 15437 57 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

0

13. 15677 38 KREBS Bálint BVSC-Zugló

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 13355 125 TERÉK Norbert KSI SE 0

17. 12721 146 HŐGYE Gábor PTE PEAC

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 12885 152 BARTAL Tamás Szekszárd Asztalitenisz Club

0

21. 15033 46 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 15289 175 VIRÁG Bence Univer-Sport Kft.

0

25. 12875 140 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 15713 118 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

0

29. 16332 12 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 13316 129 BOTH Olivér MALÉV Sport Club

0 1.
0 2.
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SERDÜLŐ FIÚ EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 10 SÁNDOR Dávid 15819 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

2-3 27 DOMOKOS Bence 15553 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1-2 84 BAUER Szilárd Miklós 15968 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 127 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

KSI SE

2-3 3 DURUCSKÓ Márton 17026 0:0 0:0

Asztalitenisz Egyetem SE

1-2 135 PANCZA Milán 17129 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 8 KRIZSÁN László 15820 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

2-3 122 NÉMETH Pál 15134 0:0 0:0

KSI SE

1-2 71 VÁNDOR András 16646 0:0 0:0

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 131 GALÁTH Ferenc László 16043 0:0 0:0

Mezőtúri AFC

2-3 74 BÁTORI Bence 16672 0:0 0:0

Egri ÁFÉSZ SC

1-2 166 KESZEI Róbert 16862 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 117 HATFALUDI Péter 15522 0:0 0:0

KSI SE

2-3 76 GÁL Szabolcs 16015 0:0 0:0

Egri ÁFÉSZ SC

1-2 132 AUBERT Adrián 17126 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 65 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

2-3 120 LUTZ Péter 15973 0:0 0:0

KSI SE

1-2 133 ÓH Martin 16623 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 69 PÁVEL Attila 15591 0:0 0:0

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

2-3 13 SZŰCS Sándor 16028 0:0 0:0

Békési Torna Egylet

1-2 150 SZÁNTOSI Dávid 16938 0:0 0:0

Szarvasi Körös ASE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 41 MOLNÁR Krisztián 15524 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 116 HATFALUDI Ádám 15521 0:0 0:0

KSI SE

1-2 104 FESTORAZZO Krisztián 17367 0:0 0:0

Kispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 83 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1-3 32 JUHÁSZ Márk 16216 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 102 BERCSÉNYI Marcell 17366 0:0 0:0

3-4 Kispest SE

137 PAUER Bence 16229 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 39 KREBS Levente 15678 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 1 MOLNÁR Levente László 16088 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza

1-2 103 DRENYOVSZKY Dániel Péter 17164 0:0 0:0

3-4 Kispest SE

170 CSILLE Lajos 15860 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.
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A csoportgyőztesek jutnak a főtáblára.

A sejeltező mérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.



A csoportgyőztesek jutnak a főtáblára.

A sejeltező mérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 98 TÓTH Péter Ádám 16099 0:0 0:0

2-3 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-3 5 FOLKMAYER Szabolcs 16133 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz Egyetem SE

1-2 121 MÓCZÁR Bálint 17470 0:0 0:0

3-4 KSI SE

168 SÖVEGES Zalán 17502 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 4 FOLKMAYER Marcell 16134 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz Egyetem SE

1-3 58 SZABÓ Márk 14522 0:0 0:0

2-4 Ceglédi VSE

1-2 30 GYÖNGYÖSSY György 16666 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

136 PAUER Bálint 16232 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 119 KRISTÓF Balázs 13526 0:0 0:0

2-3 KSI SE

1-3 171 JÁDI Dominik 15438 0:0 0:0

2-4 Univer-Sport Kft.

1-2 167 KISS Dániel 16449 0:0 0:0

3-4 TURRIS SE Sopron

162 KÖLLŐ Ábel 17110 0:0 0:0

Tiszaújvárosi SC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 81 FARKAS Dávid 15258 0:0 0:0

2-3 Eötvös Diák-Pedagógus SE

1-3 172 KISS Bálint 15423 0:0 0:0

2-4 Univer-Sport Kft.

1-2 164 FEHÉR Leó 16860 0:0 0:0

3-4 TURRIS SE Sopron

138 VEZÉR Kálmán 17128 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 31 HAJDU Ákos 15564 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 62 HARKÁLY Bálint 16651 0:0 0:0

2-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-2 86 STRAUBINGER Balázs 16715 0:0 0:0

3-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

144 BALOGH András 17477 0:0 0:0

PTE PEAC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 91 KOVÁCS Kristóf 14464 0:0 0:0

2-3 Győri Elektromos Vasas SK

1-3 85 PRUZSINA Dávid 16714 0:0 0:0

2-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1-2 161 FÓNAGY-ÁRVA Péter 17050 0:0 0:0

3-4 Tiszaújvárosi SC

163 FEHÉR Hugo 16859 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron
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